CPMT.TBS

000069

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA J• REGIÃO

Ofício no 2921/2017- PRR-3/MPF
(PRR3a-00030854/20/ 7)

A Sua Excelência o Senhor
ATAÍDES OLIVEIRA
Senador da República

Brasilia, 30 de outubro de 20 17

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito da JBS
Senado Federal, Praça dos Três Poderes
CEP: 70165-900- Brasília/DF

R e f.: Resposta ao Ofício no 115/2017 - CPMI -JBS

Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, comunico a Vossa Excelência que, tendo

em vista o disposto no art. 236, II, da Lei Complementar n° 75/1993, devo declinar do

honroso convite formulado através do expediente em epígrafe, uma vez que o sigilo

profissional imposto aos membros do Ministério Público Federal, ali previsto, impede-me

de prestar quaisquer esclarecimentos sobre atos praticados em razão da função

desempenhada e afetos ao meu oficio.

Respeitosamente,

Ministério Público f-::•("!erni-­
Secretarb Clf; Reiaçlio l::stitul.i ,;,ais

Assessoria tí~ Art!cul2:çao Parlamentar

Recebido em31 I f{) 1 11 ------
A oq:1s

EDUARDO BOTÃO PELELLA
Procurador Regional da República

C)
fi) .,
C)
u
1!1

C)
"O
1!1

"O ....
u .... ...
r:
C) <ai ..,..,
:>m
1010 ....
<CO .....
""' 1!1 •
U\0 .......
lU O
.... Q
... ..,
li> a:>
!>!'

10 "' . ... lfl

"'"' l>oi>J

"' ·lfl
NM
ou •• co
a> • .........

o(
!'N .........
OU')
NIO ..... ....
OU'l .....
-...a~
o> ......

.c: eu
Qj

.o
...: ...
...:lC:
...:lC!J
<alE
...:l:>
wu
a. o

"O
00 ......
e-ou
010
10"0 ....
8';il
C>:!> q:,
::::> ..
O.Q
<ai• o. ... e o •
0. ....

o.
I!! E
.C•
C: <a
Ql• ...
11) u

c:
C1J Qj ..
c: .. .... o.
01111 o c: ..... ., ...
e.., o .
u ~
o 3: -o-... ., .....
c: .. .... o. .,.., .,..,

o<(.<: